

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

Sede legale: Via G. Cusmano, 24 - 90141 PALERMO

C.F. e P. I.V.A.: 05841760829

Dipartimento Risorse Umane, U.O.C. Affari Generali e Convenzioni

Via Pindemonte, n. 88 - 90129 Palermo Tel. 091/7033456

E-mail U.O.C: convenzioni2@asppalermo.org Pec: affarigeneraliconvenzioni.pec@asppa.it

All'Assessorato Regionale della Salute

Al Sindaco del Comune di Palermo

Ai Direttori Generali delle Aziende Sanitarie Provinciali della Sicilia

Ai Direttori Generali delle Aziende Ospedaliere della Sicilia

Al Comando Regionale Militare "Sicilia" Sud

All'Agenzia Regionale per l'Impiego- Palermo

All'Albo dell'ordine dei medici della provincia di Palermo

Ai Direttori dei Dipartimenti Sanitari (o in loro assenza ai Direttori delle

U.O.C. afferenti)

Ai Direttori dei Distretti Sanitari dal n. 33 al n. 42

Ai Direttori/ Responsabili FIO dei PP.OO.

Ai Direttori delle UU.OO.CC. "Coordinamento Amministrativo" dei PP.OO.

Al Dipartimento Risorse Economico-Finanziarie, Patrimoniale,

Provveditorato e Tecnico

Ai Direttori/Responsabili delle UU.OO. in Staff alla Direzione Aziendale:

 U.O.C "Coordinamento Staff Strategico"
U.O.C." Programmazione Controllo di Gestione-Sistema Informativo e Statistico"

- U.O.C. "Psicologia"

- U.O.C. "Servizio Prevenzione e Protezione"

U.O.C. "Legale"

- U.O.S. "Sorveglianza Sanitaria"

All'Ufficio Relazioni Sindacali

LORO SEDI

OGGETTO: Richiesta di pubblicazione Avviso Pubblico, per titoli, per il conferimento di incarico di lavoro autonomo libero professionale a Psicologi-Psicoterapeuti, per l'espletamento di attività connesse al progetto obiettivo di PSN 2019 linea 4 azione 4.5 programmi regionali prevenzione delle dipendenze da e senza sostanza - progetto "internauti interistituzionali: una nuova alleanza per un consapevole e intelligente utilizzo di smartphone e device"

Per ogni conseguente effetto, si comunica che l'avviso di cui in oggetto è stato pubblicato presso l'Albo Aziendale (Via G. Cusmano, 24- Palermo) e sul sito web di questa Azienda il 26/10/2023.

Il termine per la presentazione delle istanze di partecipazione andrà a scadere il 10/11/2023.

Il suddetto avviso, scaricabile dal sito www.asppalermo.org, alla sezione Concorsi, dovrà essere affisso ai rispettivi albi, per la dovuta divulgazione.

Si fa presente, infine, che le informazioni di detto avviso possono essere assunte presso il Dipartimento Risorse Umane - UOC" Affari Generali e Convenzioni"- tel. 091 7034659 nei giorni di ricevimento martedì e giovedì dalle ore 9.00 alle ore 13,00 e dalle ore 15,30 alle ore 17,00.

All'Ufficio Relazioni Sindacali si fa, altresi, carico di notificare l'avviso in questione alle OO.SS. ed alla RSU. Aziendali.

Il Responsabile dell'U.O.S Contrattualizzazioni prestazioni sanitarie (D.ssa Rosalia Di Trapani)

Il Direttore dell'U.O.C. Affari Generali e Convenzioni (Dr. Vincenzo Varia)

Il Direttore del Dipartimento (Dr. Sergio Consagra)